DGSCN - 115 - Protocello 0055144 del 19/12/2007

Fror, gsmﬁ:/ﬁ/ 5

Vista la [

cosclenza

Vista la

it b iin et M s

UFFICIO NAZIONALE PER [L SERVIZIO CIVILE

1L DIRETTORE GENERALE

egge 8 luglio 1998, n. 230, concernente norme in materia di obiezione di

legge 6 marzo 2001, n. 64 e successive modificazioni ed integrazioni,

concernenti ’istituzione del Servizio Civile Nazionale;

Visto il

integrazig
della legg

decreto legislativo 5§ aprile 2002, n. 77, e successive modificazioni ed
ni, recante la “Disciplina del servizio civile Nazionale, a norma dell’art. 2
e 6 marzo 2001, n. 647;

Visto il [).P.C.M. 8 agosto 2006, registrato alla Corte dei Conti in data 27 settembre

2006, cot
Nazionals

Vista la ¢

servizio

aggiornan
I’aumenty
volontari]

Ritenuto

1 1l quale e stato conferito l'incarico di  Direttore Generale dell’Ufficio
 per il Servizio Civile al Dott. Diego Cipriani;

ircolare UNSC 8 settembre 2003 n. 44807/1U/1 "Formazionc dei volontari in
civile nazionale ai sensi della legge 6 marzo 2001” e successivo
nento assunto con Det., Direttoriale del 16 febbraio 2005, che prevede
» del contributo dovuto a ciascun ente a fronte della formazione erogata ai

di dover adeguare il contributo agli Enti di Servizio Civile per la

formaziohe generale dei volontari, gia fissato in euro 80 pro-capite, in relazione al

maggior 1

mpegno organizzativo richiesto per gli interventi formativi;




DGSCN - 115 - Protacollo 0055144 del 19/12/2007

I- 1

2-

Roma, 1

M%%wﬁ-

DETERMINA

contribute da rimborsare agli Enti di Servizio Civile Nazionale per la

frequenza ai corsi di formazione generale dei volontari in servizio civile
nazionale, & aumentato a eura 90 pro-capite. L’onere & a carico del Fondo

Nag
1.’}

1onale per il Servizio Civile
porto cosi adeguato si applica a partire dai bandi , ordinari e straordinari

pubblicati neli’anno 2007, con esclusivo riferimento ai progetti di servizio

civi

le nazionale da realizzarsi in Italia.

8 0IC 2007

Ii iego Cipriar.i
. ‘IVL-"O.A.;-—:



